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Etykieta

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do 

umieszczania na opakowaniach a zwłaszcza słoikach z miodem.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu 

przejawiająca się w rysunku , układzie powierzchni, linii i konturów 

oraz kolorystyki.

Etykieta w pierwszej odmianie zobrazowana została na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia widok czołowy 

powierzchni ekspozycyjnej. W pierwszej odmianie wykonania 

etykieta o zarysie prostokątnym ma dwukolorowe kontrastujące tło, 

przy czym górną część stanowi tło granatowe symbolizujące niebo z 

gwiazdkami w kolorze błękitnym, zaś dolna część etykiety jest w 

kolorze kontrastującym imitującym śnieg, nawiązującym miejscami 

do błękitu. Centralnie pokazany jest mikołaj w kolorze czerwonym z 

elementami białego, na saniach z reniferami w kolorze miodu, a 

poniżej napis z życzeniami świątecznymi w kolorze niebieskim. Z 

lewej i prawej strony zaprzęgu z saniami stylizowane pszczółki w 

dominującym kolorze miodu w mikołajowych czapkach koloru 

czerwonobiałego, ponadto w tle choinki w kolorze zielonym z 

elementami białego. W dolnej części etykiety z lewej i prawej strony 

elementy imitujące plastry miodu, a nad nimi choinki w kolorze 

zielonym z elementami białego.
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Etykieta w drugiej odmianie zobrazowana została na 

załączonym rysunku, na którym fig. 2, przedstawia widok czołowy 

powierzchni ekspozycyjnej. W drugiej odmianie wykonania etykieta o 

zarysie prostokątnym ma dwukolorowe czarno-białe tło, przy czym 

górną część stanowi tło ciemne symbolizujące niebo z gwiazdkami, 

zaś dolna część etykiety jest w kolorze jasnym -  kontrastującym, 

imitującym śnieg. Centralnie pokazany jest mikołaj na saniach z 

reniferami w kolorze nawiązującym do tła dolnego, a poniżej napis z 

życzeniami świątecznymi. Z lewej i prawej strony zaprzęgu z saniami 

stylizowane pszczółki w mikołajowych czapkach, ponadto w tle 

choinki z elementami białego. W dolnej części etykiety z lewej i 

prawej strony elementy imitujące plastry miodu, a nad nimi choinki z 

elementami białego.

Prostokątna etykieta z dwukolorowym kontrastującym tłem, 

przy czym górną część wypełnia ciemne tło symbolizujące niebo z 

gwiazdkami, zaś dolna część etykiety jest w kolorze jasnym -  

kontrastującym, centralnie pokazany jest mikołaj na saniach z 

reniferami, a poniżej napis z życzeniami świątecznymi. Z lewej i 

prawej strony zaprzęgu z saniami stylizowane pszczółki w 

mikołajowych czapkach, ponadto w tle choinki. W dolnej części 

etykiety z lewej i prawej strony elementy imitujące plastry miodu, a 

nad nimi choinki.
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